
               ОБРАЗЕЦ 

                

 

Входящ № ………/…………г.           ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

ОПИС  

 

на собствени и ползвани имоти с НТП – пасища, мери и ливади 
№ 

по 

ред 

Имот №  

(по КВС или КК) 

 

Площ  

(декари) 

Землище Община Област  Основание за 

ползване 

Краен срок за 

действие на договора 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

 

       

2 

 

       

3 

 

       

4 

 

       

 

Известно ми е, че за неверни данни нося отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс. 

 

 

                                                                                                                           ЗАЯВИТЕЛ:  

                 /подпис/ 


